
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2017  

      Uchwała Nr L/394/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 12.09.2017 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

            Na podstawie § 51 ust.8 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Przewodniczącą Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny zostaje wybrana Anna Moksa. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

Anna Moksa jest radną Rady Dzielnicy XIV Czyżyny już czwartą kadencję. Jest osobą 

umiejącą pracować w zespole, zaangażowaną na rzecz środowiska lokalnego i cieszy się 

dużym autorytetem. Jej styl kierowania Radą przyczyni się do tworzenia klimatu rzetelnej 

pracy, motywując tym samym do podnoszenia jakości pracy Radnych Dzielnicy XIV 

Czyżyny. Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


